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
teressados falar com Paulo:
3531-2476 ou 98401-0854.

• VENDO CHÁCARA 2.450m²
NO CONDOMINIO CAMPO
ALEGRE. contendo casa com
copa/cozinha, quarto, banhei-
ro, sala, área de lazer com
churrasqueira e banheiro ex-
terno, pomar formado. Tratar
fone: (35) 99157-2758

• VENDO CASA NO BAIRRO
DE ALTO PARAÍSO: porcela-

nato, massa corrida, parte elé-
trica de led, 3 quartos, sendo
uma suíte, cozinha America-
na, sala, banheiro social, la-
vanderia e garagem. Possui
fino acabamento. Contato:
Valdir ZAP: 98408-5354.

• VENDE-SE TERRENO JAR-
DIM DAS PAINEIRAS 676m²:
SITUADO À Rua Professor
Benedito Ferreira Calafiori de
esquina com a Rua Pichitelli
Piccirillo. Tratar fone (16)
98109-1677

• VENDO OU TROCO CASA
RESIDENCIAL: por gado ou
veículo. Local:  Bairro Morumbi
- Rua Ana Alarcon. Contato:
(35) 98445-0598    (35) 99161-
1132

• TERRENO NO ESTÂNCIA
ARARAS 525m²: na avenida
Tião Carreiro (principal), lote
10. Tratar 35 98843-7172 R$
37 mil.

• TERRENO CONDOMÍNIO
CAMPO ALEGRE: VENDE-
SE, Rua dos Carvalhos com
área de 2.605 m2. Contato:
9-9867-8403

• TERRENO NO CENTRO:
VENDE-SE, todo murado,
com calçada, plano, ótima
localização, próximo
700mts. Da Igreja Matriz. Na
rua Tenente José Joaquim.
Tratar 99975-0101

• TERRENO RUA CESARINO
FABRO: VENDE-SE – Jardim
Vitoria com área de 431,75
m2. Contato:  9-9867-8403

• ALUGO CASA COMERCI-
AL NO CENTRO: ideal para
escritórios, clínicas e cur-
sos. Na rua dr. Placidino
Brigagão, 690. Ótima loca-
lização, facilidade para es-
tacionar. Tratar 99975-0101

• CHÁCARA NAS 3 FONTES:
aluga-se, barato, ótimo casa-
rão avarandado do lado do Ter-
mas Clube. Tratar 99974-2305

• SÍTIO – VENDE-SE: Na re-
gião dos Varões, município de
São Sebastião do Paraíso,
área de 6 hectares, casa com
3 quartos, sala, cozinha, 2
banheiros, varanda, casa para
caseiro, edícula, pequena re-
presa. A 7 quilômetros de Pa-
raíso, sendo 2 quilômetros em
estrada de terra. Tratar com o
proprietário pelos tel. (35)
3531-2999 ou (35) 9 8814-
5784.

• APARTAMENTO MORADA
DO SOL: vende-se, no 3º an-
dar, sendo 4 quartos com 2
suítes, armários embutidos,
garagem para 2 carros R$ 210
mil. Tratar 98709-0001

VENDO CASA – BAIRRO
LAGOINHA: Ótima localiza-
ção - Rua Antônio Campos do
Amaral 3 quartos, sendo uma
suíte, armários embutidos,
sala ampla, wc social, copa
cozinha, garagem coberta, jar-
dim na frente, quintal, casa de
fundos com quarto, banheiro,
lavanderia e cozinha. Tratar
com Luciana (35) 98810-3185
(35) 98411-1701

• CASA- VENDE-SE: na rua
Virgílio Zanin, n.º 190 São José
I, em São Sebastião do Paraí-
so. Sala, cozinha, 3 quartos
sendo 1 suíte, área de serviço,
garagem. Tratar pelo tel. (35)
3558 – 1517 c/ proprietário.

Excelente oportunidade para adquirir sua casa própria!
Agende já seu horário de visita.

 Maristela Imóveis (35) 3531-3544 / 3531-4967
TEL: 9-8863-5552whatsapp 9-8863-5553 (VIVO)

OPORTUNIDADE:
20 LOTES NO BAIRRO VILLAGE PARAISO

POR R$ 36.000,00 CADA , 200M2
IMÓVEIS  PARA VENDA:

Cond. Campo Algre R$ 350.000,00 - Cód.: 2315
Área de terreno: 4.500m ²
CASA COM 3 DORMITÓRIOS, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZINHA,
BANHEIRO SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, LAJE E PISO FRIO, VARANDA
EM VOLTA DA CASA, POMAR.

Jd. América R$ 250.000,00 - Cód.: 2031
Área de terreno: 200m ² Construção: 170m²
CONSTRUÇÃO DE TIJOLOS, COM CERCA ELÉTRICA, PORTÃO
ELETRÔNICO. 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, JD DE INVERNO, COZ
COM GABINETE, BANH SOCIAL, GARAGEM P/ 02 CARROS, NOS
FUNDOS ÁREA DE LAZER COM CHURRASQUEIRA, FORNO E FOGÃO À
LENHA E LAVANDERIA.

Centro R$ 320.000,00 - Cód.: 2281
Área de terreno: 310m ²
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM / 02
CARROS. FORRO DE MADEIRA (NECESSITA DE REPAROS) E TACO.
EDÍCULA COM 1 DORM, SALA, COPA, COZ, BANH SOCIAL E LAVAND.
LAJE, FORRO DE MADEIRA E PISO FRIO.

Centro R$ 300.000,00 - Cód.: 2204
Área de terreno: 240m ² Construção:200m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA COM SANCAS, COZ , BANH SOCIAL,
LAVAND, LAJE E PORCELANATO, GARAGEM P/ 02 CARROS COBERTOS
E 02 DESCOBERTOS, NOS FUNDOS DESPENSA, ÁREA PARA
CHURRASCO E UMA SUÍTE DE FORRO DE PVC E PISO FRIO. QUINTAL
TODO CIMENTADO.

Conj. Mons. Mancini R$ 130.000,00 - Cód.: 2314
Área de terreno: 280m ² Construção: 80m²
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE
GARAGEM P/ 02 CARROS, ALICERCE PRONTO PARA A CONSTRUÇÃO
DE 01 SUÍTE E 01 SALA, LAJE E PISO FRIO. NOS FUNDOS: ÁREA
COBERTA COM BANHEIRO, CHURRASQUEIRA E DESPENSA.

Jd. Daniela R$ 280.000,00 - Cód.: 2310
Área de terreno: 250m ² Construção: 130m²
ACEITA TERRENO DE ATÉ R$ 60 MIL COMO PARTE DE PAGAMENTO.
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ, BANH SOCIAL, LAVAND,
GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE, PISO FRIO. TELHAS DE CIMENTO,
PORTÃO ELETRÔNICO, CERCA ELÉTRICA.

Jd. Europa  R$ 310.000,00 - Cód.: 2307
Área de terreno: 300m ² Construção: 180m²
CASA DA FRENTE COM: 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SUÍTE E 1 DORM COM
ARMÁRIO, SALA COM SACAS, COPA-COZ COM GABINETE, BANH
SOCIAL, LAVAND, GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO,
PORTÃO ELETRÔNICO.
CASA DO FUNDO COM: 1 DORM COM ARMÁRIO, BANH SOCIAL, SALA,
COZ COM GABINETE, LAVANDERIA, LAJE E PISO FRIO.

Jd. Planalto  R$ 155.000,00 - Cód.: 2309
Área de terreno: 168m ² Construção: 69m²
2 DORM, SALA, COPA-COZ, BANH SOCIAL, LAVAND, ENTRADA DE
GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PORCELANATO.

S. José II R$ 200.000,00 - Cód.: 2311
Área de terreno: 263m ² Construção: 130m²
2 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA COM SANCAS, COPA-COZ COM
ARMÁRIOS, BANH SOCIAL, LAVAND, ÁREA DE LAZER COM
CHURRASQUEIRA, W.C. E DESPENSA, GARAGEM P/ 2 CARROS. LAJE
E PISO FRIO.

Rosentina R$ 220.000,00 - Cód.: 2325
Área de terreno: 250m ² Construção:101m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SUÍTE COM ARMÁRIO, SALA COM SANCAS,
COPA-COZ COM GABINETE, BANH SOCIAL, LAVAND, GARAGEM P/ 02
CARROS. LAJE E PISO FRIO, ALARME, CERCA ELÉTRICA, PORTÃO
ELETRÔNICO.

Vl. Verde R$ 150.000,00 - Cód.: 2275
Área de terreno: 200m ² Construção: 73m²
2 DORM, SALA, COPA-COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA
DE GARAGEM P/02 CARROS, LAJE E PISO FRIO.

Jd das Acacias R$ 120.000,00 - Cód.: 1020
Área de terreno: 250m ² Construção: 74,32m²
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV COBERTA,
GARAGEM P/ 01 CARRO. LAJE E PISO FRIO.

Jd Diamantina R$ 135.000,00 - Cód.: 2275
Área de terreno: 200m ² Construção: 73m²
IMÓVEL EM FASE DE ACABAMENTO.
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE
GARAGEM P/02 CARROS, LAJE E PISO FRIO.

Vl. Santa Maria R$ 700.000,00 - Cód.: 1959
Área de terreno: 480m ² Construção: 354m²
ACEITA APARTAMENTO COMO PARTE DE PAGAMENTO.
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SUÍTE COM CLOSET E HIDRO, 01 DORM COM
ARMÁRIO, SALA PARA 03 AMBIENTES COM JD DE INVERNO E LAVABO,
COZ COM GABINETE, BANH SOCIAL, LAVAND C/ BANHEIRO, GARAGEM
P/ 04 CARROS, LAJE, PISO LAMINADO, PISO FRIO, CERCA ELÉTRICA,
AQUECIMENTO SOLAR, PAVIMENTO INFERIOR  COM DORMITÓRIOS,
SALA E BANHEIRO, PISO FRIO,  ÁREA PARA CHURRASCO,
AQUECIMENTO SOLAR, CERCA ELÉTRICA E ALARME.

Vl. Helena R$ 280.000,00 - Cód.: 2272
 Área de terreno: 204m ² Construção: 119m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COPA-COZ, BANH SOCIAL, GARAGEM
P/ 02 CARROS. LAJE E PORCELANATO. PRÉ-DISPOSIÇÃO PARA
AQUECIMENTO SOLAR.

Vl. Mariana R$ 120.000,00 - Cód.: 1508
Área de terreno: 110m ² Construção: 218m²
3 DORM, SALA, COPA-COZ, BANH SOCIAL, LAVANDERIA, DESPENSA,
LAJE E PISO FRIO, NÃO POSSUI GARAGEM.

Lagoinha R$ 500.000,00 - Cód.: 2111
Área de terreno: 360m ² Construção: 300m²
03 DORMITÓRIOS SENDO 02/COM ARMÁRIOS, SALA P/02 AMBIENTES,
BANHEIRO SOCIAL, COZINHA C/ARMÁRIOS, DESPENSA, GARAGEM P/
02CARROS, ÁREA DE SERVIÇO, QUINTAL, LAJE, PISO FRIO E TACO.

Nossa Senhora Aparecida R$ 165.000,00 - Cód.: 2209
Área de terreno: 155m ² Construção: 85m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV,
GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

IMÓVEISIMÓVEIS
• PROCURO SERVIÇO EM GE-
RAL: tenho 33 anos, boas refe-
rências, Recado 98711-5182
com Tadeu

• CUIDADORA DE IDOSO:  tenho
certificado, auxiliar de limpeza
e cozinha. Tratar no telefone:
99741-0124

• PANFLETEIRO: Distribuo pan-
fletos com honestidade e eco-
nômica. Tratar Rua Francisco
Bruno, 100 ou pelos fones
3531-8747 ou 99103-5441

André Luiz Bozeli

• CUÍDO DE IDOSOS: Cidinha
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